

Dodavatel:



KANBAN SERVIS s.r.o.
Sokolská 226, Kerhartice
562 04 Ústí nad Orlicí

IČO: 24736104
DIČ: CZ24736104

Telefon: 420 465 520 555
Fax: +420465520555

Zapsáno Městským soudem v Hradci Králové,
oddíl C, vložka 44661

Číslo účtu:

2108585265 2700

Forma úhrady:

plat. příkazem

Datum vystavení:

18.03.2024

Datum splatnosti:

01.04.2024

Datum uskutečnění zdanit. plnění:

18.03.2024

Variabilní symbol: 2400231

Konstantní symbol: 0008

Objednávka č.: 524100294 ze dne: 14.03.2024

Odběratel:

IČO:

DIČ:

Konečný příjemce:

Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:

Popis zboží, norma, rozměr, povrchová úprava	Množství	Kč/Mj	Sleva	Cena bez DPH	%DPH	DPH	Cena celkem s DPH
1 Podložka žebrovaná Schnorr St S6	1 007ks	0,3563		358,79	21%	75,35	434,14
2 Matice šestihranná DIN 934-8-Zn M6 ČSN 021401.55, ISO 4032	150ks	0,1429		21,44	21%	4,50	25,94
3 Šroub s válcovou hlavou DIN 912 8.8 Zn M6x35 ČSN 021143.55, ISO 4762	150ks	1,3925		208,88	21%	43,86	252,74
4 Šroub s válcovou hlavou DIN 912 8.8 Zn M4x8 ČSN 021143.55, ISO 4762	50ks	0,3852		19,26	21%	4,04	23,30
5 Šroub s půlkulatou hlavou ISO 7380-1 10.9 Zn M6x30 ČSN 021145	150ks	1,0944		164,16	21%	34,47	198,63
6 Matice šestihranná ISO 4032-8-Zn M4	150ks	0,1020		15,30	21%	3,21	18,51
7 Podložka žebrovaná Schnorr Zn S4	800ks	0,3143		251,44	21%	52,80	304,24
8 Šroub se šestihrannou hlavou DIN 933 8.8 Zn M6x10 ČSN 021103.55, ISO 4017	400ks	0,3241		129,64	21%	27,22	156,86
9 Matice šestihranná nízká DIN 439 B-04-Zn M4 ČSN 021403.25, ISO 4035	1 200ks	0,1069		128,28	21%	26,94	155,22
10 Dopravné DPD	1ks	107,0000		107,00	21%	22,47	129,47

Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ V Kč

1 404,19

294,86

1 699,05

1 699,05

Přípustná odchylka množství +/- 3% (tolerance elektronických vah).

Děkujeme Vám za Vaši přízeň a těšíme se na další spolupráci.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána)

Vystavil: Eva Parakova

Kontroloval:

Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:

Popis zboží, norma, rozměr, povrchová úprava	Množství	Kč/Mj	Sleva	Cena bez DPH	%DPH	DPH	Cena celkem s DPH
--	----------	-------	-------	--------------	------	-----	-------------------



QR Platba+F

Převzal k přepravě:

Rekapitulace:	0,00	0%	
	0,00	12%	0,00
	1404,19	21%	294,86

Datum

Převzal:

Datum: 18.03.2024

Razítko: